
ZARZĄDZENIE NR 0050.22. 2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,              
poz. 911, poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 i  poz. 2150) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 
2016, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 159.116 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 155.844  

700   Gospodarka mieszkaniowa 98.930  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98.930 
  4300 Zakup usług pozostałych 98.930 

710   Działalno ść usługowa 5.000 
 71095  Pozostała działalność 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

758   Różne rozliczenia 44.904 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   44.904 
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 21.404 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne      
(rez. ogólna) 

23.500 

852   Ochrona zdrowia 240 
 85295  Pozostała działalność 240 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.770  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.770 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.770 

Zespół Szkół w Gryfinie 3.272  
801   Oświata i wychowanie 3.272 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.272 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.735 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 67 
 OGÓŁEM  159.116 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 159.116 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 152.814  

700   Gospodarka mieszkaniowa 98.930  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98.930 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

98.930 

710   Działalno ść usługowa 5.000 
 71095  Pozostała działalność 5.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5.000 



750   Administracja publiczna 18.374  
 75011  Urzędy wojewódzkie 18.374 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

18.374 

852   Ochrona zdrowia 240 
 85295  Pozostała działalność 240 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 23.500 
 85305  Żłobki 23.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.770  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.770 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.770 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 3.000  
801   Oświata i wychowanie 3.000 

 80101  Szkoły podstawowe 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 30  
851   Ochrona zdrowia 30 

 
85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

30 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 
Zespół Szkół w Gryfinie 3.272  

801   Oświata i wychowanie 3.272 
 80101  Szkoły podstawowe 3.272 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.272 
 OGÓŁEM  159.116 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

98.930 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w związku                               

z koniecznością prawidłowego ujęcia zadania dotyczącego wykonania ekspertyz, 

analiz i opinii. 

 

Dział 710 

5.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w związku                               

z koniecznością prawidłowego ujęcia zadania obejmującego tłumaczenia. 

 

Dział 750, 758 

18.374 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo – Księgowego w związku z koniecznością zwrotu części otrzymanej 

dotacji z zakresu spraw obywatelskich w roku 2015 (wyliczenia Ministerstwa 

Finansów uwzględniające liczbę zrealizowanych spraw) (środki z rezerwy ogólnej).   

 

Dział 801, 758  

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na wyposażenie 

Szkoły Podstawowej w Radziszewie w przeciwpożarowy wyłącznik prądu oraz 

zamontowanie oświetlenia ewakuacyjnego (środki z rezerwy ogólnej) 

3.272 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

w Gryfinie, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

 

Dział 851, 758 

30 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne ucznia (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 852 

240 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie 

pochodnych od wynagrodzeń osób zatrudnionych w Dziennym Domu Senior-Wigor. 

 



Dział 853 

23.500 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w związku                               

z koniecznością zabezpieczenia środków na budowę żłobka w Gryfinie (środki                      

z rezerwy ogólnej majątkowej). 

 

 

Dział 900  

6.770 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji,  w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie dokumentacji  hydrogeologicznej powykonawczej związanej z 

realizacją robót geologicznych celem wykonania ujęcia wody podziemnej na terenie 

działki nr 52/104 obręb Gardno. 

 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


